[image: image1.jpg]

Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2023г  № 04
         с.Филиппенково
О признании муниципального
объекта аварийным и

подлежащим сносу
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от    06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением  Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района от 19.07.2013г. № 128, на основании акта обследования ООО « ГеоКартСтрой" от 17.01.2023 года , заключения комиссии администрации Филиппенковского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  по списанию зданий и сооружений, находящихся в собственности Филиппенковского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 18.01.2023 года, по индивидуальному жилому дому по адресу: с.Елизаветино ул.Советская,23 инвентарный номер:1010014, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать аварийным и подлежащим сносу муниципальный объект – индивидуальный жилой дом, инвентарный номер:1010014 расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Елизаветино  ул. Советская д. 23, общей площадью 32,0 кв. м., год постройки 1920.
        2. Администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  произвести снос вышеуказанного индивидуального жилого дома.
        3. Инспектору   администрации Филиппенковского сельского поселения  (Макаровой Р.И.)   внести изменения в Единый реестр муниципальной собственности Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Филиппенковского сельского поселения.
  Глава Филиппенковского сельского поселения:                         С.И.Вараксина